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Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Suomen Kriminologinen yhdistys ry kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto hallituksen esityksestä 
eduskunnalle Rikosseuraamuslaitoksen organisaatiosta ja rikosseuraamusalan koulutusjärjestelmän 
uudistamisesta, ja lausuu asiasta seuraavaa:

 

Hallituksen esityksessä ei mainita Rikosseuraamusalan koulutuskeskuksessa tällä hetkellä toimivaa 
Kriminologista kirjastoa. Kriminologinen kirjasto on ainutlaatuinen, kansallisesti tärkeä 
erikoiskirjasto, joka on välttämätön alan tutkimukselle, koulutukselle ja käytännön työlle. 
Kriminologisen kirjaston menettäminen tuottaisi vakavia ongelmia tutkimustiedon avoimelle 
saatavuudelle ja siten tietoon perustuvalle päätöksenteolle. Korostamme, että Kriminologisen 
kirjaston olemassaolo ja toiminnan jatkuminen on uudistuksen yhteydessä turvattava.

 

Laadukas ja vaikuttava vankeinhoito on tärkeä osa rikosoikeudellisen seuraamusjärjestelmän 
tehokasta toimintaa, ja se edellyttää korkeaa ammattitaitoa vanginvartijoilta. Sen vuoksi 
koulutusuudistuksessa tulee ottaa täysimääräisesti huomioon vanginvartijoiden riittävän 
ammattitaidon varmistaminen. Huomautamme erityisesti, ettei hallituksen esityksessä käsitellä 
Euroopan neuvoston asiaa koskevia suosituksia kuin nykyisen koulutuskäytännön osalta, mikä on 
valmistelun ilmeinen puute. Uudistuksen jatkovalmistelussa tulee sen vuoksi vielä huomioida 
Euroopan neuvoston rikosseuraamusalan henkilöstön rekrytointia ja koulutusta koskevat 
suositukset, joista keskeisimmät ovat:

-R(97)12 On staff concerned with the implementation of sanctions and measures.

-CM(2019)111 Guidelines regarding recruitment, selection, education, training and professional 
development of prison and probation staff.
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Lisäksi jatkovalmistelussa tulee huomioida Euroopan neuvoston kidutuksen vastaisen komitean 
Suomen vankeinhoitoa koskevat havainnot ja suositukset, joita ei lainkaan käsitellä hallituksen 
esityksessä.

Suomen Kriminologinen yhdistys ry

Vuorela Miikka

Kaakinen Markus
Kriminologian ja oikeuspolitiikan instituutti - Suomen Kriminologinen 
yhdistys ry


